4.3 公司报告期内股权激励方案的执行情况，以及对公司报告期及未来财务状况和经营成果影响的说明

□ 适用 √ 不适用

4.4 重大关联交易

4.4.1 与日常经营相关的关联交易

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

关联方

向关联方销售产品和提供劳务 向关联方采购产品和接受劳务

交易金额
占同类交易金额的比

例
交易金额

占同类交易金额的比

例

大连力科技术工程有限公司 0.00 0.00% 710.65 2.75%

大连世达重工有限公司 0.00 0.00% 357.25 1.38%

合计 0.00 0.00% 1,067.90 4.13%

其中：报告期内公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额 0.00 万元。

与年初预计临时披露差异的说明

根据 2010 年度董事会通过的《关于公司与主要关联方日常关联交

易的议案》，公司向大连力科技术工程有限公司采购产品：DCS 系

统、自动化仪表、低压柜、高压柜。采购金额应不超过 1700 万元，

大连易世达新能源发展股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

7

或不超过公司当年营业收入的 5%，以二者之中较低者计算。公司

向世达重工有限公司采购产品：输送设备、烟道阀门、振打装置、

膨胀节。数额：采购金额应不超过 1000 万元。定价一般通过询价、

比价后确定，标的较大的采用招投标方式确定。

报告期内，公司与关联方的采购金额控制在董事会决议规定的范围

内，采购流程及定价方式也按照决议规定的方式及流程办理

4.4.2 关联债权债务往来

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

关联方
向关联方提供资金 关联方向公司提供资金

发生额 余额 发生额 余额

云浮市易世达余热发电有限公司 0.00 251.27 0.00 0.00

合计 0.00 251.27 0.00 0.00

其中：报告期内公司向控股股东及其子公司提供资金的发生额 0.00 万元，余额 0.00 万元。

4.5 担保事项

□ 适用 √ 不适用

4.6 证券投资情况

□ 适用 √ 不适用

4.7 承诺事项履行情况

√ 适用 □ 不适用

避免同业竞争承诺：为避免同业竞争损害本公司及其它股东的利益，公司控股股东及实际控制人做出了避免同业竞争的承诺。

报告期内，公司控股股东及实际控制人遵守了上述承诺，没有发生与公司同业竞争的行为。

股份锁定承诺：报告期内，公司持股 5%以上的股东均履行了股份锁定的承诺。

§5 股本变动及股东情况

5.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,000,400 74.58%  22,000,200 22,000,200  44,000,400 88,000,800 74.58%

1、国家持股

2、国有法人持股 1,146,402 1.94%  573,201 573,201  1,146,402 2,292,804 1.94%

3、其他内资持股 42,853,598 72.63%  21,426,799 21,426,799  42,853,598 85,707,196 72.63%

 其中：境内非国有

法人持股
25,420,034 43.08%  12,710,017 12,710,017  25,420,034 50,840,068 43.08%

   境内自然人持 17,433,564 29.55%  8,716,782 8,716,782  17,433,564 34,867,128 29.55%

大连易世达新能源发展股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

8

股

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份 400 0.00%  200 200  400 800 0.00%

二、无限售条件股份 14,999,600 25.42%  7,499,800 7,499,800  14,999,600 29,999,200 25.42%

1、人民币普通股 14,999,600 25.42%  7,499,800 7,499,800  14,999,600 29,999,200 25.42%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 59,000,000 100.00%  29,500,000 29,500,000  59,000,000
118,000,00

0
100.00%

限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

力科技术 17,816,436 0 17,816,436 35,632,872 首发承诺
2013 年 10 月 13

日

唐金泉 7,918,416 0 7,918,416 15,836,832 首发承诺
2013 年 10 月 13

日

天津博信 5,000,000 0 5,000,000 10,000,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

何启贤 1,979,604 0 1,979,604 3,959,208 首发承诺
2013 年 10 月 13

日

于庆新 1,979,604 0 1,979,604 3,959,208 首发承诺
2013 年 10 月 13

日

阎克伟 1,979,604 0 1,979,604 3,959,208 首发承诺
2013 年 10 月 13

日

秉原创投 967,200 0 967,200 1,934,400 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

海融创投 636,398 0 636,398 1,272,796 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

凤凰资产 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

蔡杰 400,000 0 400,000 800,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

乔雅萍 320,000 0 320,000 640,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

钱波 250,000 0 250,000 500,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

田洋 180,000 0 180,000 360,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

韩忠环 134,211 0 134,211 268,422 首发承诺
2011 年 10 月 13

日

韩忠环 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

韩志勇 123,024 0 123,024 246,048 首发承诺
2011 年 10 月 13

日

韩志勇 30,500 0 30,500 61,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

黄惟红 150,000 0 150,000 300,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

赵延红 130,000 0 130,000 260,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

刘艳军 107,349 0 107,349 214,698 首发承诺 2011 年 10 月 13

大连易世达新能源发展股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

9

日

刘艳军 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

张军 93,918 0 93,918 187,836 首发承诺
2011 年 10 月 13

日

张军 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

唐兆伟 80,520 0 80,520 161,040 首发承诺
2011 年 10 月 13

日

唐兆伟 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

张源 80,520 0 80,520 161,040 首发承诺
2011 年 10 月 13

日

张源 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

方亮 80,520 0 80,520 161,040 首发承诺
2011 年 10 月 13

日

方亮 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

宫成波 100,000 0 100,000 200,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

贺永贵 78,276 0 78,276 156,552 首发承诺
2011 年 10 月 13

日

贺永贵 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

陈光亮 80,520 0 80,520 161,040 首发承诺
2011 年 10 月 13

日

陈光亮 17,000 0 17,000 34,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

李德付 73,821 0 73,821 147,642 首发承诺
2011 年 10 月 13

日

李德付 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

于海 73,821 0 73,821 147,642 首发承诺
2011 年 10 月 13

日

于海 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

何荣贵 80,520 0 80,520 161,040 首发承诺
2011 年 10 月 13

日

何荣贵 10,000 0 10,000 20,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

胡印胜 80,520 0 80,520 161,040 首发承诺
2011 年 10 月 13

日

芦兴源 80,520 0 80,520 161,040 首发承诺
2011 年 10 月 13

日

陈爱军 78,276 0 78,276 156,552 首发承诺
2013 年 10 月 13

日

何保华 50,000 0 50,000 100,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

陆文君 50,000 0 50,000 100,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

甄海洋 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

徐明运 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

于涛 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

王连赫 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

纪振钢 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

陈慈乐 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

梁育强 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

高金玲 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

大连易世达新能源发展股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

10

王乾坤 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

王成权 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

许景凡 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

陈永和 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

徐海波 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

韩家厚 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

汪祥春 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

于雷 20,000 0 20,000 40,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

东大勇 15,000 0 15,000 30,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

张哲 12,500 0 12,500 25,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

罗志英 12,500 0 12,500 25,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

金万金 12,500 0 12,500 25,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

李子君 10,000 0 10,000 20,000 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

全国社会保障基

金理事会转持三

户

1,146,402 0 1,146,402 2,292,804 首发承诺 2012 年 9 月 21 日

合计 44,000,000 0 44,000,000 88,000,000 － －

5.2 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 7,966

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

大连力科技术工程有限公司
境内非国有法

人
30.20% 35,632,872 35,632,872 0

唐金泉 境内自然人 13.42% 15,836,832 15,836,832 0

天津博信一期投资中心(有限

合伙)

境内非国有法

人
8.47% 10,000,000 10,000,000 0

何启贤 境内自然人 3.36% 3,959,208 3,959,208 0

阎克伟 境内自然人 3.36% 3,959,208 3,959,208 0

于庆新 境内自然人 3.36% 3,959,208 3,959,208 0

中国银行－嘉实服务增值行

业证券投资基金

境内非国有法

人
2.25% 2,658,360 0 0

全国社会保障基金理事会转

持三户
国有法人 1.94% 2,292,804 2,292,804 0

凤凰资产管理有限公司
境内非国有法

人
1.69% 2,000,000 2,000,000 0

北京秉原创业投资有限责任

公司